РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «14» марта  2012г. № 59

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово»

          Рассмотрев ходатайство МУП УК «Коммунальный комплекс» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за многолетнюю плодотворную работу, большой личный вклад в развитие отрасли и в связи с профессиональным праздником Днём работников жилищно-коммунального хозяйства,

- Саватееву Римму Дмитриевну, рабочую по озеленению МУП УК «Коммунальный

   комплекс»;
- Арзикеева Михаила Николаевича, водителя автомобиля ГАЗ-66 МУП УК

   «Коммунальный комплекс»;
- Петрова Александра Ивановича, тракториста МТЗ-80 МУП УК «Коммунальный

   комплекс»;
- Мурышкину Любовь Николаевну, уборщицу помещений МУП УК
   «Коммунальный комплекс»;

- Ванюшину Валентину Васильевну, рабочую зелёного хозяйства МУП УК
   «Коммунальный комплекс»;
- Семёнова Петра Алексеевича, грузчика МУП УК «Коммунальный комплекс».
Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                      И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.
тел. 8(83645) 7-15-61